
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 29. neděle v mezidobí (20.-27.10.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Tento týden NEBUDOU mše sv. v úterý od 18:00 v Pyšelích, ve středu od 18:00 v Jílovém.   

• Tento týden NEBUDE: biblický večer ve středu, náboženství s P. Mirem ve čtvrtek.   

• V pátek od 18:30 se uskuteční ekonomická rada farnosti.   

• Diecézní setkání mládeže 23.11. v Kobylisích. Naši mladí, rezervujte se již nyní tento termín. 

Pojedeme společně! Čeká nás bohatý duchovní program, workshopy, sport… Přihlašování u P. Mira 

(sms).  

• Na webových stránkách a na vývěskách se můžete podívat na pastorační plán pro školní rok 2024/25 

a zaznačit si některé z akcí do svých diářů (děti, mladí, dospělí).  

Jílové 

• Rorátní zpěvy – společný nácvik tzv. "rorátů dne nedělního", zkoušky budou probíhat jednou týdně na 

faře. Máte-li chuť se zapojit, přijďte na první zkoušku, která bude ve čtvrtek 31.10. od 19h nebo se 

domluvte s Veronikou Olšovcovou (604820116). 

Pyšely 

• V úterý 15.10. od 17:15 poprvé proběhne na faře v Pyšelích náboženství dětí předškolního věku +  

1.-2. třídy ZŠ a modlitební setkání jejich maminek. Zodpovědnou osobou je Henrieta Žbirková, které 

patří veliké díky za její nasazení. Po setkání bude navazovat mše sv. od 18 hodin. Srdečně zveme 

maminky se svými dětmi ke společnému setkání.  

 

Sbírka určená na potřeby farnosti byla 10570 Kč. Dnešní sbírka je určena na misie.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

